cp@mof.gov.kw :أو إرسال رسالة عبر البريد الإلكتروني

تعليمات وإرشادات هامة للشراء من الدليل

1 تعريف الشراء الجماعي: هو قيام الجهات العامة بتوفير احتياجاتها من المواد بالأمر المباشر عن طريق دليل الشراء الجماعي بمواصفات موحدة .

وبأسعار محددة بقيمة لا تتجاوز عن مبلغ 75.000 د.ك )خمسة وسبعون ألف دينار كويتي(  ويجوز الشراء بأكثر من ذلك بشرط مخاطبة الجهاز 
المركزي للمناقصات العامة و إدارة الفتوى والتشريع وديوان المحاسبة وأخذ الموافقة منهم.

2 يهدف الشراء الجماعي عن طريق الأدلة إلى توفير المواد بأقل الأسعار وأنسب المواصفات و إلى توحيد الأسعار في جميع الجهات العامة وعلى تقليل .